
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

29.02.2024 смт Ємільчине № 13_____

Про створення робочої групи з питання
формування мережі закладів освіти
Ємільчинської селищної ради

Відповідно до ч.2. статті 32 Закону України "Про повну загальну середню освіту",
статті 25, 66 Закону України "Про освіту", з метою формування оптимальної мережі закладів
освіти Ємільчинської селищної ради, що відповідає потребам населення в наданні освітніх
послуг із врахуванням соціальних, географічних та економічних умов, а також раціонального
використання бюджетних коштів, передбачених на галузь освіти, керуючись п. 20 ч.4 ст. 42
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні"

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з питання формування мережі закладів освіти Ємільчинської
селищної ради, що належать до комунальної власності Ємільчинської селищної ради (далі –
заклади освіти) та затвердити її в такому персональному складі:

ВОЛОЩУК
Сергій Володимирович

- селищний голова, голова комісії;

ЄВТУХ
Володимир Петрович

- заступник селищного голови, заступник голови комісії;

Члени робочої групи

ВЕРЕЩИНСЬКА
Лідія Олексіївна

- заступник директора з навчально-виховної роботи
Ємільчинського ліцею № 2 Ємільчинської селищної ради;

ДАВИДОВА
Світлана Сергіївна

- директор Ємільчинського ліцею № 2 Ємільчинської селищної
ради;

ДУБИЦЬКА
Наталія Іванівна

заступник директора з навчально-виховної роботи
Ємільчинського ліцею № 2 Ємільчинської селищної ради;

ЖЕКА
Сергій Леонідович

- начальник відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської
селищної ради;

-



2

КИРИЛЕНКО
Інна Борисівна

- начальник фінансового відділу Ємільчинської селищної ради;

КЛИМЧУК
Ірина Борисівна

- головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти,
молоді та спорту Ємільчинської селищної ради;

КНЯЗЄВА
Наталія Петрівна

- заступник директора з навчальної роботи Ємільчинського ліцею
№ 1 Ємільчинської селищної ради;

ЛАШЕВИЧ
Ірина Олександрівна

- заступник директора з навчально-виховної роботи
Ємільчинського ліцею № 1 Ємільчинської селищної ради;

МАТЯШ
Марина Андріївна

- заступник директора з навчально-виховної роботи
Ємільчинського ліцею № 1 Ємільчинської селищної ради;

ОНИЩУК
Ольга Василівна

- заступник селищного голови;

ОНОПЧЕНКО
Тетяна Григорівна

- економіст централізованої бухгалтерії відділу освіти, молоді та
спорту Ємільчинської селищної ради;

ПАЛЬКО
Наталія Миколаївна

- директор Ємільчинського ліцею № 1 Ємільчинської селищної
ради;

РОМАНЮК
Лариса Валентинівна

- директор центру професійного розвитку педагогічних
працівників Ємільчинської селищної ради;

САГАН
Наталія Валеріївна

- головний спеціаліст з юридичних питань сектору освіти відділу
освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради;

ШИРМА
Наталія Василівна

- завідувач сектору освіти відділу освіти, молоді та спорту
Ємільчинської селищної ради;

ЯРОШУК
Лілія Степанівна

- заступник директора з навчальної роботи Ємільчинського ліцею
№ 2 Ємільчинської селищної ради.

2. Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради (Сергій ЖЕКА) надати
робочій групі інформацію та матеріали необхідні для роботи, а саме:

1). прогнозовану наповнюваність класів у розрізі закладів освіти Ємільчинської селищної ради
на 2024-2027 роки;

2). штатні розписи (в т.ч. тарифікації) на 2023-2024 навчальний рік;

3). нормативну базу, що використовується при складанні штатних розписів та проведенні
тарифікації працівників закладів освіти;

4). інформацію щодо витрат на утримання закладів освіти в розрізі кожного закладу;

5). маршрути руху шкільних автобусів;

6). інформацію щодо можливості оптимізації освітньої мережі в розрізі закладів освіти,
враховуючи інфраструктуру території старостинських округів, кількість дітей, освітній



3

процес, можливість підвезення дітей, наявність педагогічних та непедагогічних працівників та
витрат по кожному закладу.

3. Робочій групі:

1).  вивчити   стан та  перспективу мережі закладів освіти Ємільчинської селищної ради на
2024-2027 роки з урахуванням соціально-економічної і демографічної ситуації, а також
потреби Барашівської і Чижівської громад стосовно залучення до навчання їх дітей у старшій
школі Ємільчинської громади;

2).  до 10.03.2024 року визначити заклади освіти громади, які надаватимуть послуги здобуття
профільної загальної  середньої освіти з 1 вересня 2027 року;

3). проаналізувати стан підвезення учнів до закладів освіти та потребу у придбанні шкільних
автобусів;

4).  до 15.03.2024 року підготувати проєкт рішення селищної ради Про затвердження Плану
формування мережі закладів загальної середньої освіти Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2024-2027 роки;

5). протягом березня 2024 року забезпечити громадське обговорення  проєкту рішення.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного голови
Ольгу ОНИЩУК.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


